
poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 11 Start Gorzów Wlkp. LBU 5 2148 30117 ŻYŁKA Krzysztof 4 1196 51427 USTINOV Daniil 5 952 -

2 12 IKS Jezioro Tarnobrzeg I PKR 3 1887 30116 NALEPKA Maciej 3 1113 51290 CHAMOT Janusz 3 774 -

3 13 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 5 1867 13962 LIS Rafał 4 1124 62743 CHODORSKI Robert 5 743 -

4 14 KSN Start Warszawa MAZ 4 1227 51328 KANIAK Mariusz 4 642 51381 PAPIS Ryszard 3 585 -

5 15 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 4 1158 47459 CZUŁEK Michał 4 716 62154 MAGDA Piotr 2 442 -

6 16 IKS Jezioro Tarnobrzeg II PKR 4 1156 60860 ROGOWSKI Mateusz 4 696 30119 SOKALSKI Piotr 2 460 -

7 17 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 3 1000 26452 SIEWIERSKI Mariusz 3 523 26458 ZIARNIK Mateusz 3 477 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 11 Start Gorzów Wlkp. 2:0 2:0 4

1 1,0,- 0,0,- 4:0

1 1-2 2 13 SRS Szansa-Start Gdańsk 0:2 1:2 2

4 -1,-0,- 0,-0,-0 1:4

1 2-3 3 16 IKS Jezioro Tarnobrzeg II 0:2 2:1 3

5 -0,-0,- -0,0,0 2:3

4 -

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 12 IKS Jezioro Tarnobrzeg I 2:0 2:0 2:1 6

2 2-4 2 2,0,- 0,0,- -2,0,0 6:1

1 1-2 2 14 KSN Start Warszawa 0:2 2:0 2:1 5

2 3-4 3 -2,-0,- 2,0,- 2,-2,0 4:3

2 2-3 3 17 SSiRON Start Bydgoszcz 0:2 0:2 0:2 3

2 1-4 6 -0,-0,- -2,-0,- -0,-1,- 0:6

4 15 ZSN Start Skierniewice 1:2 1:2 2:0 4

7 2,-0,-0 -2,2,-0 0,1,- 4:4

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

20 kwi 09:30 1
lubuskie

podkarpackie

20 kwi 11:15 3
pomorskie

20 kwi 13:40 2
podkarpackie

łódzkie

grupa 2

20 kwi 12:30 2
mazowieckie

20 kwi
13:40    

15:00 4
kujawsko-pomorskie

3

20 kwi
09:30       

11:15 1



1 11 Start Gorzów Wlkp. (LBU) 163

161

4 14 KSN Start Warszawa (MAZ) 11 Start Gorzów Wlkp.

3 16 IKS Jezioro Tarnobrzeg (PKR) 12 IKS Jezioro Tarnobrzeg I 11 Start Gorzów Wlkp.

162

2 12 IKS Jezioro Tarnobrzeg (PKR)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1

21.04 09:00 S1 2:0 (0,0,-)

21.04 10:30 S1 2:1 (1,-0,2)

21.04 09:00 S2 2:0 (0,0,-)



stół 1

wynik stan

A X 11 7 11 6 11 9 3:0 1:0

B Y 11 7 11 2 11 8 3:0 2:0

stół 2

wynik stan

A X 11 4 11 4 11 3 3:0 1:0

B Y 11 2 11 4 11 5 3:0 2:0

stół 2

wynik stan

A X 6 11 10 12 11 9 11 8 11 8 3:2 1:0

B Y 11 8 11 3 2 11 8 11 11 13 2:3 1:1

stół 1

wynik stan

A X 11 6 11 9 8 11 11 2 3:1 1:0

B Y 11 1 11 4 11 4 3:0 2:0

stół 1

wynik stan

A X 11 8 8 11 11 8 13 15 11 9 3:2 1:0

B Y 11 4 11 9 11 5 3:0 2:0

stół 2

wynik stan

A X 10 12 6 11 10 12 0:3 0:1

B Y 10 12 6 11 11 9 8 11 1:3 0:2

stół 1

wynik stan

A X 11 8 11 7 11 6 3:0 1:0

B Y 5 11 2 11 2 11 0:3 1:1

stół 2

wynik stan

A X 10 12 9 11 11 9 11 9 11 7 3:2 1:0

B Y 12 10 11 3 11 8 3:0 2:0

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 20.04.2024 godz. 9:30

VStart Gorzów Wlkp. IKS Jezioro Tarnobrzeg II I II III IV

ŻYŁKA Krzysztof SOKALSKI Piotr

USTINOV Daniil ROGOWSKI Mateusz

db db

runda grupa 2: 1-3 data 20.04.2024 godz. 9:30

V

CHAMOT Janusz ZIARNIK Mateusz

NALEPKA Maciej SIEWIERSKI Mariusz

db db

IKS Jezioro Tarnobrzeg I SSiRON Start Bydgoszcz I II III IV

runda grupa 2: 2-4 data 20.04.2024 godz. 11:15

V

KANIAK Mariusz MAGDA Piotr

PAPIS Ryszard CZUŁEK Michał

db
KANIAK Mariusz

db
MAGDA Piotr

11

KSN Start Warszawa ZSN Start Skierniewice I II III IV

3:0 2:1
PAPIS Ryszard CZUŁEK Michał

7 11 7 11 9

runda grupa 1: 1-2 data 20.04.2024 godz. 11:15

V

ŻYŁKA Krzysztof LIS Rafał

USTINOV Daniil CHODORSKI Robert

db db

Start Gorzów Wlkp. SRS Szansa-Start Gdańsk I II III IV

runda grupa 2: 1-2 data 20.04.2024 godz. 12:30

V

CHAMOT Janusz PAPIS Ryszard

NALEPKA Maciej KANIAK Mariusz

db db

IKS Jezioro Tarnobrzeg I KSN Start Warszawa I II III IV

runda grupa 2: 3-4 data 20.04.2024 godz. 12:30

V

SIEWIERSKI Mariusz CZUŁEK Michał

ZIARNIK Mateusz MAGDA Piotr

db db

SSiRON Start Bydgoszcz ZSN Start Skierniewice I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 20.04.2024 godz. 13:40

V

LIS Rafał SOKALSKI Piotr

CHODORSKI Robert ROGOWSKI Mateusz

db
LIS Rafał

db
SOKALSKI Piotr

9

SRS Szansa-Start Gdańsk IKS Jezioro Tarnobrzeg II I II III IV

0:3 1:2
CHODORSKI Robert ROGOWSKI Mateusz

11 9 11 9 11

runda grupa 2: 2-3 data 20.04.2024 godz. 13:40

V

KANIAK Mariusz ZIARNIK Mateusz

PAPIS Ryszard SIEWIERSKI Mariusz

db db

KSN Start Warszawa SSiRON Start Bydgoszcz I II III IV



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół 2

wynik stan

A X 13 11 8 11 12 10 7 11 9 11 2:3 0:1

B Y 11 8 11 6 12 10 3:0 1:1

stół 1

wynik stan

A X 11 8 11 2 12 10 3:0 1:0

B Y 11 6 11 4 11 2 3:0 2:0

stół 2

wynik stan

A X 7 11 10 12 5 11 0:3 0:1

B Y 4 11 7 11 4 11 0:3 0:2

stół 1

wynik stan

A X 11 7 10 12 11 3 11 8 3:1 1:0

B Y 5 11 5 11 9 11 0:3 1:1

runda grupa 2: 1-4 data 20.04.2024 godz. 15:00

V

CHAMOT Janusz CZUŁEK Michał

NALEPKA Maciej MAGDA Piotr

db
CHAMOT Janusz

db
CZUŁEK Michał

12

IKS Jezioro Tarnobrzeg I ZSN Start Skierniewice I II III IV

3:0 2:1
NALEPKA Maciej NALEPKA Maciej

10 11 4 11 5

runda SF-1 data 21.04.2024 godz. 9:00

V

ŻYŁKA Krzysztof PAPIS Ryszard

USTINOV Daniil KANIAK Mariusz

db db

Start Gorzów Wlkp. KSN Start Warszawa I II III IV

runda SF-2 data 21.04.2024 godz. 9:00

V

ROGOWSKI Mateusz CHAMOT Janusz

SOKALSKI Piotr NALEPKA Maciej

db db

IKS Jezioro Tarnobrzeg II IKS Jezioro Tarnobrzeg I I II III IV

runda F-1 data 21.04.2024 godz. 10:30

V

ŻYŁKA Krzysztof CHAMOT Janusz

USTINOV Daniil NALEPKA Maciej

db
ŻYŁKA Krzysztof

db
CHAMOT Janusz

11

Start Gorzów Wlkp. IKS Jezioro Tarnobrzeg I I II III IV

6 11 8 3:2 2:1
USTINOV Daniil NALEPKA Maciej

9 8 11 10 12 11



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 11 Start Gorzów Wlkp. LBU 30117 ŻYŁKA Krzysztof 51427 USTINOV Daniil -

2 12 IKS Jezioro Tarnobrzeg I PKR 30116 NALEPKA Maciej 51290 CHAMOT Janusz -

3-4 14 KSN Start Warszawa MAZ 51328 KANIAK Mariusz 51381 PAPIS Ryszard -

16 IKS Jezioro Tarnobrzeg II PKR 60860 ROGOWSKI Mateusz 30119 SOKALSKI Piotr -

5-6 13 SRS Szansa-Start Gdańsk POM 13962 LIS Rafał 62743 CHODORSKI Robert -

15 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 47459 CZUŁEK Michał 62154 MAGDA Piotr -

7 17 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 26452 SIEWIERSKI Mariusz 26458 ZIARNIK Mateusz -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 3-5 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 21 RSSiRON Start Radom MAZ 7 1432 51360 MAŃTURZ Piotr 6 1005 53136 MORAWSKI Piotr 7 427 55945 NOWAK Paweł 7 355

2 22 ICSiR Start Lublin LLS 7 784 50419 SABA Patryk 7 401 50422 SŁOMIANY Tomasz 7 383 -

3 23 IKS AWF Warszawa I MAZ 7 680 31192 SZYBALSKI Tomasz 7 361 51337 KIWIŃSKI Jacek 7 319 -

4 24 IKS AWF Warszawa II MAZ 7 624 51446 ZIĘBA Mariusz 6 320 55398 ZAMBRZYCKI Jerzy 7 304 -

5 25 IKS AWF Warszawa III MAZ 6 511 51350 KRAFT Rafał 6 395 50420 DYJOR Adam 6 116 -

6 26 Start Gorzów Wlkp. LBU 7 457 33138 BRAK Sławomir 6 359 15687 PAŃCZYSZYN Piotr 7 98 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 21 RSSiRON Start Radom 1:2 2:1 3

1 0,-2,-2 2,-2,0 3:3

3 1-2 2 23 IKS AWF Warszawa I 2:1 2:1 4

4 -0,2,2 -2,1,1 4:2

3 2-3 3 26 Start Gorzów Wlkp. 1:2 1:2 2

5 -2,2,-0 2,-1,-1 2:4

4 -

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 24 IKS AWF Warszawa II 0:2 0:2 2

2 -0,-0,- -0,-0,- 0:4

3 1-2 2 22 ICSiR Start Lublin 2:0 0:2 3

3 0,0,- -0,-0,- 2:2

3 2-3 3 25 IKS AWF Warszawa III 2:0 2:0 4

6 0,0,- 0,0,- 4:0

4 -

7

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

20 kwi 09:30 2
mazowieckie

mazowieckie

20 kwi 12:30 1
mazowieckie

20 kwi 15:00 3
lubuskie

grupa 2

20 kwi 13:40 2
lubelskie

20 kwi 16:10 1
mazowieckie

20 kwi 11:15 3



1 23 IKS AWF Warszawa (MAZ) 163

161

4 22 ICSiR Start Lublin (LLS) 22 ICSiR Start Lublin

3 21 RSSiRON Start Radom (MAZ) 21 RSSiRON Start Radom 21 RSSiRON Start Radom

162

2 25 IKS AWF Warszawa (MAZ)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1

21.04 09:00 S3 2:1 (1,-1,0)

21.04 10:30 S3 2:0 (0,0,-)

21.04 09:00 S4 2:1 (0,-1,0)



stół 3

wynik stan

A X 3 11 11 5 8 11 15 13 11 9 3:2 1:0

B Y 9 11 11 9 12 10 8 11 8 11 2:3 1:1

stół 3

wynik stan

A X 2 11 4 11 5 11 0:3 0:1

B Y 6 11 6 11 7 11 0:3 0:2

stół 3

wynik stan

A X 11 8 11 8 11 5 3:0 1:0

B Y 5 11 3 11 11 3 11 7 2 11 2:3 1:1

stół 3

wynik stan

A X 5 11 6 11 3 11 0:3 0:1

B Y 2 11 6 11 2 11 0:3 0:2

stół 3

wynik stan

A X 11 5 10 12 11 6 10 12 10 12 2:3 0:1

B Y 11 5 6 11 14 12 11 1 3:1 1:1

stół 3

wynik stan

A X 8 11 8 11 3 11 0:3 0:1

B Y 5 11 5 11 8 11 0:3 0:2

stół 3

wynik stan

A X 6 11 12 10 5 11 6 11 1:3 0:1

B Y 11 8 6 11 11 6 11 9 3:1 1:1

stół 4

wynik stan

A X 11 4 11 7 11 9 3:0 1:0

B Y 7 11 11 8 8 11 9 11 1:3 1:1

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 20.04.2024 godz. 9:30

VRSSiRON Start Radom Start Gorzów Wlkp. I II III IV

MAŃTURZ Piotr BRAK Sławomir

NOWAK Paweł PAŃCZYSZYN Piotr

db
MAŃTURZ Piotr

db
BRAK Sławomir

11 3:0 2:1
MORAWSKI Piotr PAŃCZYSZYN Piotr

3 11 5 11 7

runda grupa 2: 1-3 data 20.04.2024 godz. 11:15

V

ZAMBRZYCKI Jerzy KRAFT Rafał

ZIĘBA Mariusz DYJOR Adam

db db

IKS AWF Warszawa II IKS AWF Warszawa III I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 20.04.2024 godz. 12:30

V

MAŃTURZ Piotr KIWIŃSKI Jacek

MORAWSKI Piotr SZYBALSKI Tomasz

db
MAŃTURZ Piotr

db
KIWIŃSKI Jacek

9

RSSiRON Start Radom IKS AWF Warszawa I I II III IV

2:3 1:2
MORAWSKI Piotr SZYBALSKI Tomasz

11 9 11 11 6 11

runda grupa 2: 1-2 data 20.04.2024 godz. 13:40

6 7 11

V

ZIĘBA Mariusz SABA Patryk

ZAMBRZYCKI Jerzy SŁOMIANY Tomasz

db db

IKS AWF Warszawa II ICSiR Start Lublin I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 20.04.2024 godz. 15:00

V

KIWIŃSKI Jacek PAŃCZYSZYN Piotr

SZYBALSKI Tomasz BRAK Sławomir

db
KIWIŃSKI Jacek

db
PAŃCZYSZYN Piotr

11

IKS AWF Warszawa I Start Gorzów Wlkp. I II III IV

3:1 2:1
SZYBALSKI Tomasz BRAK Sławomir

5 6 11 11 6 11

runda grupa 2: 2-3 data 20.04.2024 godz. 16:10

8

V

SABA Patryk KRAFT Rafał

SŁOMIANY Tomasz DYJOR Adam

db db

ICSiR Start Lublin IKS AWF Warszawa III I II III IV

runda SF-1 data 21.04.2024 godz. 9:00

V

KIWIŃSKI Jacek SŁOMIANY Tomasz

SZYBALSKI Tomasz SABA Patryk

db
KIWIŃSKI Jacek

db
SŁOMIANY Tomasz

6

IKS AWF Warszawa I ICSiR Start Lublin I II III IV

0:3 1:2
SZYBALSKI Tomasz SABA Patryk

11 10 12 8 11

runda SF-2 data 21.04.2024 godz. 9:00

V

MAŃTURZ Piotr KRAFT Rafał

MORAWSKI Piotr DYJOR Adam

db
MAŃTURZ Piotr

db
KRAFT Rafał

11

RSSiRON Start Radom IKS AWF Warszawa III I II III IV

3:0 2:1
MORAWSKI Piotr DYJOR Adam

8 11 5 11 8



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół 3

wynik stan

A X 1 11 4 11 5 11 0:3 0:1

B Y 5 11 6 11 8 11 0:3 0:2

runda F-1 data 21.04.2024 godz. 10:30

V

SŁOMIANY Tomasz MAŃTURZ Piotr

SABA Patryk MORAWSKI Piotr

db db

ICSiR Start Lublin RSSiRON Start Radom I II III IV



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 21 RSSiRON Start Radom MAZ 51360 MAŃTURZ Piotr 53136 MORAWSKI Piotr 55945 NOWAK Paweł

2 22 ICSiR Start Lublin LLS 50419 SABA Patryk 50422 SŁOMIANY Tomasz -

3-4 23 IKS AWF Warszawa I MAZ 31192 SZYBALSKI Tomasz 51337 KIWIŃSKI Jacek -

25 IKS AWF Warszawa III MAZ 51350 KRAFT Rafał 50420 DYJOR Adam -

5-6 26 Start Gorzów Wlkp. LBU 33138 BRAK Sławomir 15687 PAŃCZYSZYN Piotr -

24 IKS AWF Warszawa II MAZ 51446 ZIĘBA Mariusz 55398 ZAMBRZYCKI Jerzy -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 6-7 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 31 ZSR Start Zielona Góra LBU 8 1949 18211 GRUDZIEŃ Piotr 8 1547 64040 GŁÓWCZYK Tobiasz 8 402 -

2 32 IKS Start Kraków MŁP 8 1765 34531 DEIGSLER Michał 7 1323 47413 KOWALSKI Kamil 8 442 -

3 33 STS Gmina Strzelce Op. OPO 8 963 40495 GONIOWSKI Piotr 8 517 47014 KOCHOŃ Adrian 7 446 -

4 34 IKS AWF Warszawa MAZ 8 852 14521 KAMIŃSKI Marek 8 478 50721 FIGURSKI Paweł 8 374 51348 KOWALCZYK Krystian 8 372

5 35 WZSN Start Wrocław DŚL 8 759 60879 KUTARBA Adrian 8 413 64395 TEODORCZUK Mikołaj 8 346 -

6 36 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 8 610 51398 RYŃSKI Marek 8 340 66531 BASSAK Bartosz 7 270 -

7 37 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 8 396 11869 STASICA Wiesław 8 278 13456 PIERONEK Grzegorz 8 118 -

8 38 ISS Start Wejherowo POM 8 358 51405 SKWARCZYŃSKI Zbigniew 8 234 67282 LIPOWSKI Ryszard 8 124 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 8 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 31 ZSR Start Zielona Góra 2:0 2:0 2:0 6

4 2-4 1 0,0,- 0,0,- 0,0,- 6:0
4 1-2 2 33 STS Gmina Strzelce Op. 0:2 2:0 2:0 5

4 3-4 4 -0,-0,- 0,0,- 0,0,- 4:2
4 2-3 3 36 SSiRON Start Bydgoszcz 0:2 0:2 2:1 4

4 1-4 5 -0,-0,- -0,-0,- -0,1,2 2:5
4 38 ISS Start Wejherowo 0:2 0:2 1:2 3

8 -0,-0,- -0,-0,- 0,-1,-2 1:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 32 IKS Start Kraków 1:2 2:0 2:0 5

5 2-4 2 0,-2,-1 0,0,- 0,1,- 5:2
5 1-2 2 34 IKS AWF Warszawa 2:1 2:0 2:1 6

5 3-4 3 -0,2,1 0,0,- 0,-1,2 6:2
5 2-3 3 35 WZSN Start Wrocław 0:2 0:2 0:2 3

5 1-4 6 -0,-0,- -0,-0,- -0,-1,- 0:6
4 37 Eurobeskidy Łodygowice 0:2 1:2 2:0 4

7 -0,-1,- -0,1,-2 0,1,- 3:4

20 kwi
15:00      

16:10 4dolnośląskie

3śląskie

20 kwi
12:30    

13:40 1mazowieckie

20 kwi
09:30     

11:15 2małopolskie

20 kwi
15:00     

16:10 3kujawsko-pomorskie

grupa 2

4pomorskie

20 kwi
12:30    

13:40 2opolskie

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 8 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

20 kwi 09:30 1lubuskie



1 31 ZSR Start Zielona Góra (LBU) 163

161

4 32 IKS Start Kraków (MŁP) 31 ZSR Start Zielona Góra

3 33 STS Gmina Strzelce Op. (OPO) 34 IKS AWF Warszawa 31 ZSR Start Zielona Góra

162

2 34 IKS AWF Warszawa (MAZ)

21.04 09:00 S5 2:1 (0,-1,1)

21.04 10:30 S5 2:0 (0,0,-)

21.04 09:00 S6 2:1 (0,-0,0)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 8 - gra drużynowa - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1



stół 4

wynik stan

A X 11 5 11 5 11 3 3:0 1:0

B Y 11 7 12 10 11 9 3:0 2:0

stół 4

wynik stan

A X 11 7 11 5 11 4 3:0 1:0

B Y 11 4 11 2 11 6 3:0 2:0

stół 5

wynik stan

A X 11 2 11 4 11 2 3:0 1:0

B Y 11 6 12 10 11 4 3:0 2:0

stół 5

wynik stan

A X 11 4 11 9 11 3 3:0 1:0

B Y 6 11 6 11 11 9 7 11 1:3 1:1

stół 4

wynik stan

A X 11 6 11 8 11 8 3:0 1:0

B Y 11 8 11 4 11 8 3:0 2:0

stół 4

wynik stan

A X 8 11 5 11 9 11 0:3 0:1

B Y 11 8 12 10 1 11 11 6 3:1 1:1

stół 5

wynik stan

A X 11 8 11 6 11 9 3:0 1:0

B Y 11 6 12 10 8 11 9 11 4 11 2:3 1:1

stół 5

wynik stan

A X 8 11 4 11 2 11 0:3 0:1

B Y 8 11 11 9 4 11 6 11 1:3 0:2

V

TEODORCZUK Mikołaj PIERONEK Grzegorz

KUTARBA Adrian STASICA Wiesław

db db

WZSN Start Wrocław Eurobeskidy Łodygowice I II III IV

runda grupa 2: 3-4 data 20.04.2024 godz. 13:40

11 1:3 1:2
KOWALSKI Kamil FIGURSKI Paweł

11 9 11 11 8 9

V

DEIGSLER Michał KOWALCZYK Krystian

KOWALSKI Kamil KAMIŃSKI Marek

db
DEIGSLER Michał

db
KAMIŃSKI Marek

9

IKS Start Kraków IKS AWF Warszawa I II III IV

runda grupa 2: 1-2 data 20.04.2024 godz. 12:30

8 11 9 3:2 2:1
BASSAK Bartosz LIPOWSKI Ryszard

11 15 13 7 11 11

V

RYŃSKI Marek SKWARCZYŃSKI Zbigniew

BASSAK Bartosz LIPOWSKI Ryszard

db
RYŃSKI Marek

db
SKWARCZYŃSKI Zbigniew

7

SSiRON Start Bydgoszcz ISS Start Wejherowo I II III IV

runda grupa 1: 3-4 data 20.04.2024 godz. 13:40

V

GŁÓWCZYK Tobiasz KOCHOŃ Adrian

GRUDZIEŃ Piotr GONIOWSKI Piotr

db db

ZSR Start Zielona Góra STS Gmina Strzelce Op. I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 20.04.2024 godz. 12:30

11 11 9 3:2 2:1
FIGURSKI Paweł STASICA Wiesław

11 11 4 12 10 4

V

KAMIŃSKI Marek PIERONEK Grzegorz

KOWALCZYK Krystian STASICA Wiesław

db
KAMIŃSKI Marek

db
PIERONEK Grzegorz

7

IKS AWF Warszawa Eurobeskidy Łodygowice I II III IV

runda grupa 2: 2-4 data 20.04.2024 godz. 11:15

V

DEIGSLER Michał TEODORCZUK Mikołaj

KOWALSKI Kamil KUTARBA Adrian

db db

IKS Start Kraków WZSN Start Wrocław I II III IV

runda grupa 2: 1-3 data 20.04.2024 godz. 9:30

V

GONIOWSKI Piotr SKWARCZYŃSKI Zbigniew

KOCHOŃ Adrian LIPOWSKI Ryszard

db db

STS Gmina Strzelce Op. ISS Start Wejherowo I II III IV

runda grupa 1: 2-4 data 20.04.2024 godz. 0:00

GRUDZIEŃ Piotr RYŃSKI Marek

GŁÓWCZYK Tobiasz BASSAK Bartosz

db db

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 8 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 20.04.2024 godz. 9:30

VZSR Start Zielona Góra SSiRON Start Bydgoszcz I II III IV



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 8 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół 4

wynik stan

A X 11 9 12 10 13 11 3:0 1:0

B Y 11 1 11 4 11 9 3:0 2:0

stół 4

wynik stan

A X 11 2 11 4 11 2 3:0 1:0

B Y 11 2 11 7 11 2 3:0 2:0

stół 5

wynik stan

A X 11 8 11 7 11 8 3:0 1:0

B Y 11 2 11 8 11 6 3:0 2:0

stół 5

wynik stan

A X 11 5 11 7 11 3 3:0 1:0

B Y 11 6 14 12 17 19 11 6 3:1 2:0

stół 5

wynik stan

A X 11 6 11 6 11 9 3:0 1:0

B Y 11 13 4 11 15 13 8 11 1:3 1:1

stół 6

wynik stan

A X 4 11 9 11 4 11 0:3 0:1

B Y 11 6 11 9 11 5 3:0 1:1

stół 5

wynik stan

A X 11 9 11 8 11 7 3:0 1:0

B Y 11 4 11 5 11 6 3:0 2:0

V

GŁÓWCZYK Tobiasz FIGURSKI Paweł

GRUDZIEŃ Piotr KAMIŃSKI Marek

db db

ZSR Start Zielona Góra IKS AWF Warszawa I II III IV

runda F-1 data 21.04.2024 godz. 10:30

0:3 1:2
GONIOWSKI Piotr FIGURSKI Paweł

11 8 11 9 11

V

KOCHOŃ Adrian KAMIŃSKI Marek

GONIOWSKI Piotr KOWALCZYK Krystian

db
KOCHOŃ Adrian

db
KAMIŃSKI Marek

3

STS Gmina Strzelce Op. IKS AWF Warszawa I II III IV

runda SF-2 data 21.04.2024 godz. 9:00

7 3:1 2:1
GŁÓWCZYK Tobiasz DEIGSLER Michał

6 11 6 9 11 11

V

GRUDZIEŃ Piotr KOWALSKI Kamil

GŁÓWCZYK Tobiasz DEIGSLER Michał

db
GRUDZIEŃ Piotr

db
KOWALSKI Kamil

11

ZSR Start Zielona Góra IKS Start Kraków I II III IV

runda SF-1 data 21.04.2024 godz. 9:00

V

DEIGSLER Michał PIERONEK Grzegorz

KOWALSKI Kamil STASICA Wiesław

db db

IKS Start Kraków Eurobeskidy Łodygowice I II III IV

runda grupa 2: 1-4 data 20.04.2024 godz. 16:10

V

KOWALCZYK Krystian TEODORCZUK Mikołaj

KAMIŃSKI Marek KUTARBA Adrian

db db

IKS AWF Warszawa WZSN Start Wrocław I II III IV

runda grupa 2: 2-3 data 20.04.2024 godz. 15:00

V

GRUDZIEŃ Piotr LIPOWSKI Ryszard

GŁÓWCZYK Tobiasz SKWARCZYŃSKI Zbigniew

db db

ZSR Start Zielona Góra ISS Start Wejherowo I II III IV

runda grupa 1: 1-4 data 20.04.2024 godz. 16:10

V

GONIOWSKI Piotr RYŃSKI Marek

KOCHOŃ Adrian BASSAK Bartosz

db db

STS Gmina Strzelce Op. SSiRON Start Bydgoszcz I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 20.04.2024 godz. 15:00



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 31 ZSR Start Zielona Góra LBU 18211 GRUDZIEŃ Piotr 64040 GŁÓWCZYK Tobiasz -

2 34 IKS AWF Warszawa MAZ 14521 KAMIŃSKI Marek 50721 FIGURSKI Paweł 51348 KOWALCZYK Krystian

3-4 32 IKS Start Kraków MŁP 34531 DEIGSLER Michał 47413 KOWALSKI Kamil -

33 STS Gmina Strzelce Op. OPO 40495 GONIOWSKI Piotr 47014 KOCHOŃ Adrian -

5-6 36 SSiRON Start Bydgoszcz KPM 51398 RYŃSKI Marek 66531 BASSAK Bartosz -

37 Eurobeskidy Łodygowice ŚLS 11869 STASICA Wiesław 13456 PIERONEK Grzegorz -

7-8 38 ISS Start Wejherowo POM 51405 SKWARCZYŃSKI Zbigniew 67282 LIPOWSKI Ryszard -

35 WZSN Start Wrocław DŚL 60879 KUTARBA Adrian 64395 TEODORCZUK Mikołaj -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 8 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 41 RSSiRON Start Radom MAZ 9 1206 26272 ŚCIGANY Dariusz 9 694 39119 GATNER Patryk 9 512 -

2 42 Start Gorzów Wlkp. LBU 9 1184 1013 MATLĄG Andrzej 9 600 15275 RENKEL Edmund 9 584 -

3 43 IKS Spin Bożejowice DŚL 9 1171 5903 CZARNIECKI Roman 9 784 5914 KURASZ Zbigniew 7 387 -

4 44 IKS Start Kraków MŁP 9 1128 55507 BARTOSIK Dominik 9 619 19026 JABŁOŃSKI Paweł 8 509 -

5 45 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 9 1085 31125 SOWA Dawid 9 549 10165 MATEJEK Mariusz 9 536 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

6 2-5 1 RSSiRON Start Radom 1:2 2:0 2:1 0:2 6

6 3-4 1 1,-2,-2 0,1,- 0,-2,1 -0,-2,- 5:5
6 1-4 2 Start Gorzów Wlkp. 2:1 2:1 1:2 0:2 6

6 3-5 2 -1,2,2 -2,1,2 -0,0,-2 -0,-1,- 5:6
6 1-3 3 IKS Spin Bożejowice 0:2 1:2 1:2 1:2 4

6 2-4 3 -0,-1,- 2,-1,-2 0,-0,-1 -0,0,-0 3:8
6 1-5 4 IKS Start Kraków 1:2 2:1 2:1 2:0 7

6 2-3 4 -0,2,-1 0,-0,2 -0,0,1 2,0,- 7:4
6 4-5 5 IKS Jezioro Tarnobrzeg 2:0 2:0 2:1 0:2 7

6 1-2 5 0,2,- 0,1,- 0,-0,0 -2,-0,- 6:3

20 kwi 00:00 1
małopolskie

20 kwi 00:00 2
podkarpackie

20 kwi
12:30    

13:40 3
lubuskie

20 kwi
15:00    

16:10 5
dolnośląskie

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra drużynowa

grupa 1

20 kwi
09:30     

11:15 4
mazowieckie



stół 6

wynik stan

A X 7 11 7 11 8 11 0:3 0:1

B Y 7 11 6 11 11 9 9 11 1:3 0:2

stół 6

wynik stan

A X 11 2 11 6 11 5 3:0 1:0

B Y 2 11 6 11 5 11 0:3 1:1

stół 6

wynik stan

A X 11 6 13 11 11 5 3:0 1:0

B Y 11 5 11 7 7 11 7 11 7 11 2:3 1:1

stół 6

wynik stan

A X 8 11 7 11 2 11 0:3 0:1

B Y 11 3 11 8 11 9 3:0 1:1

stół 6

wynik stan

A X 11 5 11 5 11 9 3:0 1:0

B Y 11 9 11 8 4 11 11 2 3:1 2:0

stół 6

wynik stan

A X 6 11 2 11 5 11 0:3 0:1

B Y 15 13 11 7 12 10 3:0 1:1

stół 6

wynik stan

A X 1 11 6 11 12 14 0:3 0:1

B Y 10 12 11 9 7 11 13 11 4 11 2:3 0:2

stół 6

wynik stan

A X 11 5 11 9 8 11 4 11 7 11 2:3 0:1

B Y 11 6 11 7 11 13 11 6 3:1 1:1

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 2-5 data 20.04.2024 godz. 9:30

VStart Gorzów Wlkp. IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

MATLĄG Andrzej SOWA Dawid

RENKEL Edmund MATEJEK Mariusz

db db

runda grupa 1: 3-4 data 20.04.2024 godz. 11:15

V

CZARNIECKI Roman BARTOSIK Dominik

KURASZ Zbigniew JABŁOŃSKI Paweł

db
CZARNIECKI Roman

db
BARTOSIK Dominik

9

IKS Spin Bożejowice IKS Start Kraków I II III IV

1:3 1:2
KURASZ Zbigniew JABŁOŃSKI Paweł

11 11 9 6 11 9

runda grupa 1: 1-4 data 20.04.2024 godz. 12:30

11

V

GATNER Patryk BARTOSIK Dominik

ŚCIGANY Dariusz JABŁOŃSKI Paweł

db
GATNER Patryk

db
BARTOSIK Dominik

5

RSSiRON Start Radom IKS Start Kraków I II III IV

3:1 2:1
ŚCIGANY Dariusz JABŁOŃSKI Paweł

11 12 10 11 3 11

runda grupa 1: 3-5 data 20.04.2024 godz. 13:40

3

V

KURASZ Zbigniew SOWA Dawid

CZARNIECKI Roman MATEJEK Mariusz

db
KURASZ Zbigniew

db
SOWA Dawid

3

IKS Spin Bożejowice IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

0:3 1:2
CZARNIECKI Roman MATEJEK Mariusz

11 12 14 3 11

runda grupa 1: 1-3 data 20.04.2024 godz. 15:00

V

GATNER Patryk KURASZ Zbigniew

ŚCIGANY Dariusz CZARNIECKI Roman

db db

RSSiRON Start Radom IKS Spin Bożejowice I II III IV

runda grupa 1: 2-4 data 20.04.2024 godz. 16:10

V

RENKEL Edmund JABŁOŃSKI Paweł

MATLĄG Andrzej BARTOSIK Dominik

db
RENKEL Edmund

db
JABŁOŃSKI Paweł

12

Start Gorzów Wlkp. IKS Start Kraków I II III IV

2:3 1:2
MATLĄG Andrzej BARTOSIK Dominik

10 11 13 10 12 12

runda grupa 1: 1-5 data 20.04.2024 godz. 0:00

10 11 13

V

ŚCIGANY Dariusz SOWA Dawid

GATNER Patryk MATEJEK Mariusz

db db

RSSiRON Start Radom IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 20.04.2024 godz. 0:00

V

MATLĄG Andrzej CZARNIECKI Roman

RENKEL Edmund KURASZ Zbigniew

db
MATLĄG Andrzej

db
CZARNIECKI Roman

9

Start Gorzów Wlkp. IKS Spin Bożejowice I II III IV

3:2 2:1
RENKEL Edmund KURASZ Zbigniew

11 14 12 11 5 8 11 11 7



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół 6

wynik stan

A X 11 7 12 14 7 11 11 4 11 4 3:2 1:0

B Y 12 10 11 4 12 10 3:0 2:0

stół 6

wynik stan

A X 9 11 11 5 11 1 13 11 3:1 1:0

B Y 11 9 9 11 8 11 11 8 4 11 2:3 1:1

runda grupa 1: 4-5 data 20.04.2024 godz. 0:00

V

JABŁOŃSKI Paweł SOWA Dawid

BARTOSIK Dominik MATEJEK Mariusz

db db

IKS Start Kraków IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 20.04.2024 godz. 0:00

V

ŚCIGANY Dariusz RENKEL Edmund

GATNER Patryk MATLĄG Andrzej

db
ŚCIGANY Dariusz

db
RENKEL Edmund

11

RSSiRON Start Radom Start Gorzów Wlkp. I II III IV

11 6 11 2:3 1:2
GATNER Patryk MATLĄG Andrzej

9 9 11 11 8 8



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 44 IKS Start Kraków MŁP 55507 BARTOSIK Dominik 19026 JABŁOŃSKI Paweł -

2 45 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 31125 SOWA Dawid 10165 MATEJEK Mariusz -

3 42 Start Gorzów Wlkp. LBU 1013 MATLĄG Andrzej 15275 RENKEL Edmund -

4 41 RSSiRON Start Radom MAZ 26272 ŚCIGANY Dariusz 39119 GATNER Patryk -

5 43 IKS Spin Bożejowice DŚL 5903 CZARNIECKI Roman 5914 KURASZ Zbigniew -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 9 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa



poz. nr drużyna woj. klasa Σ pkt. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 51 ZSR Start Zielona Góra LBU 10 2406 27154 MISZTAL Igor 10 1595 39436 MORUSIEWICZ Hubert 10 811 -

2 52 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 10 1985 1533 WŁODYKA Paweł 10 1336 1537 BIEDZIUK Antoni 9 649 51301 DELEKTA Łukasz 8 367

3 53 IKS AWF Warszawa MAZ 10 1590 25575 SPUREK Marcin 10 839 50288 SPILASZEK Krystian 10 751 -

4 54 PSSON Start Białystok PDL 10 1498 36935 MAŁYSZKO Kamil 10 779 50412 STORONOWICZ Michał 10 719 51280 ADASIEWICZ Radosław 10 645

5 55 WZSN Start Wrocław DŚL 10 1462 21463 GROCHOLSKI Marcin 10 837 20408 SZCZEPANIAK Adrian 9 625 -

6 56 ISS Start Wejherowo POM 10 1176 51349 KOWALCZYK Marcin 10 601 43521 MIKUTA Zdzisław 10 575 -

7 57 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 10 489 34743 WLAZŁO Wojciech 7 489 21307 WINNICKI Damian 10 0 -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - lista startowa
ranking na podstawie sumy dwóch najlepszych zawod. w drużynie



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 51 ZSR Start Zielona Góra 2:0 2:0 4
1 2,0,- 0,0,- 4:0

7 1-2 2 54 PSSON Start Białystok 0:2 1:2 2
4 -2,-0,- 2,-0,-1 1:4

7 2-3 3 57 ZSN Start Skierniewice 0:2 2:1 3
5 -0,-0,- -2,0,1 2:3
4 -

8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 52 IKS Jezioro Tarnobrzeg 2:0 2:1 2:1 6
8 2-4 2 0,1,- 0,-2,0 0,-0,1 6:2
7 1-2 2 53 IKS AWF Warszawa 0:2 2:0 0:2 4
8 3-4 3 -0,-1,- 1,0,- -0,-2,- 2:4
8 2-3 3 56 ISS Start Wejherowo 1:2 0:2 0:2 3
8 1-4 6 -0,2,-0 -1,-0,- -1,-0,- 1:6

4 55 WZSN Start Wrocław 1:2 2:0 2:0 5
7 -0,0,-1 0,2,- 1,0,- 5:2dolnośląskie

grupa 2

20 kwi 12:30 3mazowieckie

20 kwi
13:40    

15:00
4pomorskie

2

20 kwi
09:30    

11:15
1podkarpackie

20 kwi 11:15 3podlaskie

20 kwi 13:40 2łódzkie

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - etap grupowy
drużyny z miejsc 1. i 2. awansują do turnieju głównego

grupa 1

20 kwi 09:30 1lubuskie



1 51 ZSR Start Zielona Góra (LBU) 163

161

4 55 WZSN Start Wrocław (DŚL) 51 ZSR Start Zielona Góra

3 57 ZSN Start Skierniewice (ŁDZ) 52 IKS Jezioro Tarnobrzeg 51 ZSR Start Zielona Góra

162

2 52 IKS Jezioro Tarnobrzeg (PKR)

21.04 09:00 S7 2:0 (0,0,-)

21.04 10:30 S7 2:0 (1,0,-)

21.04 09:00 S8 2:0 (0,0,-)

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - turniej główny

półfinały finał

3-4 2 1



stół 7

wynik stan

A X 11 9 11 6 12 10 3:0 1:0

B Y 12 10 12 10 11 4 3:0 2:0

stół 8

wynik stan

A X 11 3 11 5 11 9 3:0 1:0

B Y 11 8 11 9 8 11 4 11 4 11 2:3 1:1

stół 8

wynik stan

A X 11 13 3 11 2 11 0:3 0:1

B Y 8 11 9 11 11 8 11 4 9 11 2:3 0:2

stół 7

wynik stan

A X 9 11 11 3 6 11 11 9 11 8 3:2 1:0

B Y 11 8 11 9 11 5 3:0 2:0

stół 7

wynik stan

A X 11 6 11 6 11 8 3:0 1:0

B Y 11 6 10 12 11 9 11 8 3:1 2:0

stół 8

wynik stan

A X 6 11 11 9 7 11 6 11 1:3 0:1

B Y 3 11 5 11 2 11 0:3 0:2

stół 7

wynik stan

A X 11 3 12 10 9 11 10 12 11 4 3:2 1:0

B Y 5 11 8 11 8 11 0:3 1:1

stół 8

wynik stan

A X 11 6 11 6 4 11 11 7 3:1 1:0

B Y 12 10 11 5 11 9 3:0 2:0

V

SPILASZEK Krystian MIKUTA Zdzisław

SPUREK Marcin KOWALCZYK Marcin

db db

IKS AWF Warszawa ISS Start Wejherowo I II III IV

runda grupa 2: 2-3 data 20.04.2024 godz. 13:40

12 1:3 1:2
STORONOWICZ Michał WINNICKI Damian

5 7 11 9 11 10

V

MAŁYSZKO Kamil WLAZŁO Wojciech

STORONOWICZ Michał WINNICKI Damian

db
MAŁYSZKO Kamil

db
WLAZŁO Wojciech

11

PSSON Start Białystok ZSN Start Skierniewice I II III IV

runda grupa 1: 2-3 data 20.04.2024 godz. 13:40

V

KOWALCZYK Marcin GROCHOLSKI Marcin

MIKUTA Zdzisław SZCZEPANIAK Adrian

db db

ISS Start Wejherowo WZSN Start Wrocław I II III IV

runda grupa 2: 3-4 data 20.04.2024 godz. 12:30

V

BIEDZIUK Antoni SPILASZEK Krystian

WŁODYKA Paweł SPUREK Marcin

db db

IKS Jezioro Tarnobrzeg IKS AWF Warszawa I II III IV

runda grupa 2: 1-2 data 20.04.2024 godz. 12:30

V

MORUSIEWICZ Hubert STORONOWICZ Michał

MISZTAL Igor ADASIEWICZ Radosław

db db

ZSR Start Zielona Góra PSSON Start Białystok I II III IV

runda grupa 1: 1-2 data 20.04.2024 godz. 11:15

V

SPILASZEK Krystian SZCZEPANIAK Adrian

SPUREK Marcin GROCHOLSKI Marcin

db db

IKS AWF Warszawa WZSN Start Wrocław I II III IV

runda grupa 2: 2-4 data 20.04.2024 godz. 11:15

3:0 2:1
WŁODYKA Paweł MIKUTA Zdzisław

5 11 6 11 5

V

WŁODYKA Paweł KOWALCZYK Marcin

DELEKTA Łukasz MIKUTA Zdzisław

db
BIEDZIUK Antoni

db
KOWALCZYK Marcin

11

IKS Jezioro Tarnobrzeg ISS Start Wejherowo I II III IV

runda grupa 2: 1-3 data 20.04.2024 godz. 9:30

MORUSIEWICZ Hubert WLAZŁO Wojciech

MISZTAL Igor WINNICKI Damian

db db

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

runda grupa 1: 1-3 data 20.04.2024 godz. 9:30

VZSR Start Zielona Góra ZSN Start Skierniewice I II III IV



Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa - wyniki szczegółowe

stół 8

wynik stan

A X 11 6 11 6 11 7 3:0 1:0

B Y 8 11 6 11 4 11 0:3 1:1

stół 7

wynik stan

A X 11 7 15 13 11 8 3:0 1:0

B Y 11 9 11 4 11 5 3:0 2:0

stół 8

wynik stan

A X 4 11 12 14 5 11 0:3 0:1

B Y 3 11 9 11 3 11 0:3 0:2

stół 7

wynik stan

A X 13 11 11 13 11 3 11 8 3:1 1:0

B Y 11 4 11 1 11 6 3:0 2:0

V

MORUSIEWICZ Hubert BIEDZIUK Antoni

MISZTAL Igor WŁODYKA Paweł

db db

ZSR Start Zielona Góra IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

runda F-1 data 21.04.2024 godz. 10:30

V

WINNICKI Damian WŁODYKA Paweł

WLAZŁO Wojciech BIEDZIUK Antoni

db db

ZSN Start Skierniewice IKS Jezioro Tarnobrzeg I II III IV

runda SF-2 data 21.04.2024 godz. 9:00

V

MISZTAL Igor GROCHOLSKI Marcin

MORUSIEWICZ Hubert SZCZEPANIAK Adrian

db db

ZSR Start Zielona Góra WZSN Start Wrocław I II III IV

runda SF-1 data 21.04.2024 godz. 9:00

9 3:1 2:1
BIEDZIUK Antoni GROCHOLSKI Marcin

12 11 6 11 4 11

V

WŁODYKA Paweł SZCZEPANIAK Adrian

BIEDZIUK Antoni GROCHOLSKI Marcin

db
WŁODYKA Paweł

db
SZCZEPANIAK Adrian

10

IKS Jezioro Tarnobrzeg WZSN Start Wrocław I II III IV

runda grupa 2: 1-4 data 20.04.2024 godz. 15:00



poz. nr drużyna woj. zawod. 1 zawod. 2 zawod. 3

1 51 ZSR Start Zielona Góra LBU 27154 MISZTAL Igor 39436 MORUSIEWICZ Hubert -

2 52 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 1533 WŁODYKA Paweł 1537 BIEDZIUK Antoni 51301 DELEKTA Łukasz

3-4 55 WZSN Start Wrocław DŚL 21463 GROCHOLSKI Marcin 20408 SZCZEPANIAK Adrian -

57 ZSN Start Skierniewice ŁDZ 34743 WLAZŁO Wojciech 21307 WINNICKI Damian -

5-6 54 PSSON Start Białystok PDL 36935 MAŁYSZKO Kamil 50412 STORONOWICZ Michał 51280 ADASIEWICZ Radosław

53 IKS AWF Warszawa MAZ 25575 SPUREK Marcin 50288 SPILASZEK Krystian -

7 56 ISS Start Wejherowo POM 51349 KOWALCZYK Marcin 43521 MIKUTA Zdzisław -

Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Gdańsk, 20-21.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra drużynowa
klasyfikacja końcowa


